
 

                               令和６年４月吉日  

 

           
香 川 県 剣 道 連 盟 

会  長  三 原 悦 男 

 

 

第 70回記念全日本東西対抗剣道大会の広告協賛 

について（お願い） 
 
 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より香川県剣道連盟の普及・振興にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上

げます。 

  さて、標記「第７０回記念全日本東西対抗剣道大会」が、下記のとおり開催されます。

この大会は、全日本剣道連盟が主催する最も長い歴史に培われた格調高い大会であり、県

内外から多くの観客のもと全国から選抜された剣士による東西対抗試合を行います。 

つきましては、大会の趣旨にご賛同をいただき、別紙「プログラム広告協賛掲載要項」

により協賛をお願い申し上げます。 

なお、協賛いただければ、プログラムに広告を掲載させていただきます。 

 

 
記 

 

 

  

１ 期  日  令和６年９月１５日（日） 

 

２ 場  所  高松市総合体育館 

 

３ 添付資料  (1)第７０回記念全日本東西対抗剣道大会要項の概要 

        (2)プログラム広告協賛掲載要項 

        (3)プログラム広告協賛申込書 

   

 

 

 

【お問い合わせ先】 

香川県剣道連盟 

住所 高松市丸の内４－６ 

   アラキビル２階南 

          TEL ０８７－８８０－４４６３ 

          FAX ０８７－８８０－４４６７ 

 

 



  

プログラム広告協賛掲載要項 
 

 

１ 大会プログラム  A４版  発行部数 1,000部予定 

 

２ 広告の企画・料金  

(1) 大会プログラムには協賛企業名等の一覧を掲載し、別途、販売用大会プログラムに

協賛企業等の広告を掲載します。 

 

(2) 広告の記載場所については、実行委員会に一任させていただきます。 

 

(3) 広告掲載料金は、別紙申込書のとおりです。 

 

３ 広告・協賛のお申し込み 

   別紙「広告・協賛申込書」にご記入の上 faxでお申込ください。 

 

４ 申し込み期限  令和６年７月末日まで     

 

５ 広告の内容について 

   貴社ご指定の様式で掲載しますので、メールでご送付ください。なお、広告の版

下、あるいはフィルム等で送付できない場合は、問い合わせ先までご相談ください。

（メール：kagawa-kendo@mc.pikara.ne.jp） 

 

６ 広告代金のお支払いについて 

   【お支払先】   百十四銀行 高松支店 

店番号２０１ （普通）口座番号１４９１２０９ 

香川県剣道連盟 会長 三原悦男 

 

   ※振込みの場合、振込書をもって領収書に代えさせていただきます。 

 

７ お問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

香川県剣道連盟 

住所 高松市丸の内４－６ 

  アラキビル２階南 

 TEL ０８７－８８０－４４６３ 

FAX ０８７－８８０－４４６７ 

 


